
GD/GJ 1 

 

 

                                                       UCHWAŁA Nr  275/09 

Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 08 października 2009 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Lęborskiego na 2009 rok. 

 
Na podstawie  art. 188  ust.1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 249, poz. 2104 z 

2005 roku ),art.32 ust.2 pkt. 4 i art.60 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U Nr 142, 

poz. 1592 z 2001 roku ze zmianami) 

 

Zarząd Powiatu Lęborskiego 

postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na:          

     

    a)     rozwiązanie rezerwy celowej na oświatę i wychowanie                                    27 700 zł 

        

Plan  wydatków po zmianie wynosi                                                                   

      zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały               68 379 023 zł 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Lęborku. 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Wenta Ryszard    - ..................................................... 

2. Tyburski Wiktor         - ..................................................... 

3. Barański Maciej                - ...................................................... 

4. Pruszak Krzysztof    - ………………………………...... 

5. Tutak Tomasz                                            -          ………………………………….. 

 

 

 

 

 

 



GD/GJ 2 

ZMIANY  W  WYDATKACH  POWIATU  LĘBORSKIEGO 

 

2009 ROK 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 758     Różne rozliczenia 1 168 013,00 - 27 700,00 1 140 313,00 

   75818   Rezerwy ogólne i celowe 1 168 013,00 - 27 700,00 1 140 313,00 

     4810 Rezerwy 1 168 013,00 - 27 700,00 1 140 313,00 

 801     Oświata i wychowanie 20 645 358,00 17 000,00 20 662 358,00 

   80120   Licea ogólnokształcące 5 736 503,00 4 300,00 5 740 803,00 

     3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 4 300,00 4 300,00 

   80130   Szkoły zawodowe 14 678 737,00 12 700,00 14 691 437,00 

     3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 12 700,00 12 700,00 

 854     Edukacyjna opieka wychowawcza 6 793 933,00 10 700,00 6 804 633,00 

   85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 375 518,00 4 300,00 4 379 818,00 

     3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 4 300,00 4 300,00 

   85407   Placówki wychowania pozaszkolnego 945 791,00 6 400,00 952 191,00 

     3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 6 400,00 6 400,00 

   
 Razem: 68 379 023,00 0,00 68 379 023,00 

  


